Протокол Совета ИВО 26 июня 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 24 Аватара:
1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Калинина Людмила Викторовна – он-лайн
1. Карасева Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна
1. Тупикина Лариса Николаевна – он-лайн
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Курочкина Ирина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Топоркова Вера Сергеевна - он-лайн
1. Тупикин Георгий Всеволодович
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Густомесова Елена Александровна
1. Ануфриева Ирина Васильевна
1. Уфимцева Вера Фёдоровна – он-лайн
1. Ларионова Лидия Константиновна – он-лайн
1. Воробьева Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Ермолаева Лариса Ивановна
1. Дылдина Галина Степановна
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна – он-лайн

Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Развёртывали первостяжания, проведённые в ИВДИВО за месяц, на территории подразделения (практиковали у АС Юсеф Она).
1. Тренинг по разработке концентрации Синтеза ИВО 1 курса МФЧС:
– Синтез с 16 Ядрами Синтеза 1 Курса Синтеза ИВАС Кут Хуми
– Синтез с 16 Ядрами Синтеза подразделения1 Курса Синтеза
– Синтез с Ядром подразделения и Сферой подразделения
– стяжали Образ 1 курса МФЧС, развернув в Ядре и Сфере подразделения
1.  Переезд в новый офис.
1. Расшифровка Станцы по разработке Частей.
1. Утвердил КХ 28.06.2023 Фа стяжённое подразделением ИВДИВО Екатеринбург на 2023-2024 гг: Фа-ядро Изначально Вышестоящего Отца Метагалактики Фа.
1.

Решения

1. Выработать смыслы: для чего человеку Синтезы. Письменно оформить ответы на два вопроса: зачем любому человеку надо прийти на Синтез; зачем любому человеку надо стяжать весь Первый Курс Синтеза ИВО.
1. Каждому Аватару Совета ИВО выявить одно Ядро Синтеза ИВО из 1 курса МФЧС, которое ИВАС Кут Хуми видит важным для разработки, применения, оперирования. Углубить практикование этого Синтеза, гореть, ходить этим Синтезом, продолжая ИВАС Кут Хуми собой, развёртывая по территории.
1. Переехать в новый офис (меньшей площади) после 2 июля на ул.Пушкина 7Л.
1. Станца по Разработке Частей: Стать Естественностью Прадвижения Жизнью.
Голосование: за – 23, воздержался – 1
1. Всем ДК заполнить табличку по личным стяжаниям.

Составил ИВДИВО-секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу 30.06.2023
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы.

[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 30.06.2023